«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

16.09.2014г.                                                                                                                       № 39

О начале отопительного сезона
в муниципальном образовании
«Люкское»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» № 19-3 от 28.08.2014 года «Об отопительном сезоне в муниципальном образовании «Люкское», в связи с устоявшейся пониженной температурой наружного воздуха до + 8 градусов свыше пяти суток, руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный сезон в муниципальном образовании «Люкское».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                             В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]